
UBND TỈNH BẮC KẠN 

SỞ NÔNG NGHIỆP VÀ PTNT 

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM 

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc 

Số       /QĐ-SNN   Bắc Kạn, ngày       tháng 9 năm 2024 
 

QUYẾT ĐỊNH 
Công nhận kết quả trúng tuyển đối với thí sinh có kết quả tuyển dụng thấp 
hơn liền kề, kỳ tuyển dụng viên chức Sở Nông nghiệp và PTNT năm 2024  

 

GIÁM ĐỐC SỞ NÔNG NGHIỆP VÀ PTNT TỈNH BẮC KẠN 
 

Căn cứ Quyết định số 17/2023/QĐ-UBND ngày 07 tháng 7 năm 2023 của 
Uỷ ban nhân dân tỉnh Bắc Kạn về ban hành Quy định chức năng, nhiệm vụ, 

quyền hạn của Sở Nông nghiệp và Phát triển nông thôn tỉnh Bắc Kạn; 

Căn cứ Luật Viên chức ngày 15 tháng 11 năm 2010; 

Căn cứ Nghị định số 115/2020/NĐ-CP ngày 25/9/2020 của Chính phủ quy 

định về tuyển dụng, sử dụng và quản lý viên chức; Nghị định số 85/2023/NĐ-CP 

ngày 07/12/2023 của Chính phủ về việc sửa đổi, bổ sung một số điều của Nghị 

định số 115/2020/NĐ-CP ngày 25/9/2020 về tuyển dụng, sử dụng và quản lý 

viên chức; 

Căn cứ Quyết định số 06/2024/QĐ-UBND ngày 16/5/2024 của Ủy ban 
nhân dân tỉnh Bắc Kạn về việc ban hành Quy định phân cấp quản lý tổ chức bộ 

máy, biên chế, vị trí việc làm; cán bộ, công chức, viên chức; người giữ chức 
danh, chức vụ, kiểm soát viên và người đại diện phần vốn nhà nước tại doanh 
nghiệp tỉnh Bắc Kạn; 

Xét đề nghị của Hội đồng tuyển dụng viên chức năm 2024 tại Công văn số 

2003/CV-HĐTD ngày 11/9/2024.  

QUYẾT ĐỊNH: 

Điều 1. Công nhận kết quả trúng tuyển đối với 01 thí sinh có kết quả tuyển 

dụng thấp hơn liền kề so với kết quả tuyển dụng của người trúng tuyển đã bị hủy 

bỏ kết quả trúng tuyển, cụ thể: 

- Họ và tên: Nguyễn Lưu Mười. Ngày tháng năm sinh: 22/02/1994. 

- Trình độ: Đại học, chuyên ngành Quản lý tài nguyên rừng.  

- Địa chỉ: Thôn Boóc Khún, xã Quang Thuận, huyện Bạch Thông, tỉnh Bắc 

Kạn. 

- Vị trí đăng ký dự tuyển: Quản lý bảo vệ rừng viên thuộc Chi cục Kiểm lâm 

tỉnh Bắc Kạn. 

Điều 2.  

- Hội đồng tuyển dụng viên chức năm 2024 có trách nhiệm thông báo kết 

quả trúng tuyển cho thí sinh Nguyễn Lưu Mười; hướng dẫn thí sinh trúng tuyển 

hoàn thiện hồ sơ tuyển dụng theo quy định. 



2 

 

- Phòng Tổ chức cán bộ tham mưu cho Giám đốc Sở Nông nghiệp và Phát 

triển nông thôn ban hành Quyết định tuyển dụng, hướng dẫn đơn vị có chỉ tiêu 

tuyển dụng thực hiện việc ký hợp đồng làm việc với viên chức theo quy định. 

Điều 3. Quyết định này có hiệu lực kể từ ngày ký ban hành. 

Chánh Văn phòng, Trưởng phòng Tổ chức cán bộ, Hội đồng tuyển dụng 

viên chức năm 2024, Chi cục trưởng Chi cục Kiểm lâm tỉnh Bắc Kạn, thủ 

trưởng các đơn vị có liên quan và cá nhân có tên tại Điều 1 chịu trách nhiệm thi 

hành Quyết định này./. 
 

Nơi nhận: 
- Như điều 3; 

- Sở Nội vụ; 

- GĐ, các PGĐ Sở; 
- Lưu: VT, TCCB.  

GIÁM ĐỐC 
 

 

 

 

Hà Sỹ Huân 

 



3 

 

 


		2024-09-11T16:07:51+0700
	Hà Sỹ Huân


		2024-09-11T17:07:53+0700


		2024-09-12T09:11:05+0700


		2024-09-12T09:10:36+0700


		2024-09-12T09:10:36+0700


		2024-09-12T09:11:59+0700




